

HUMAVIT Skrzyp i pokrzywa, 250 tabletek



Cena: 13,55 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	250 tabl.
Producent	HUMAVIT
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

OpisHUMAVIT Skrzyp i pokrzywa, 250 tabletek

Drożdże piwne

Zdrowotne właściwości drożdży były znane już w starożytności. Dzięki wielu badaniom naukowym wiemy, że drożdże mają bardzo korzystny wpływ na zdrowie, a także stan naszych włosów, skóry i paznokci. Drożdże piwne zawierają szereg witamin z grupy B między innymi biotynę (B7), kwas pantotenowy (wchodzący w skład kompleksu tworzącego witaminę B5), kwas foliowy (B9), witaminę B3 (PP) oraz witaminy B1, B2, B6. Dodatkowo drożdże dostarczają cennych minerałów takich jak: cynk, fosfor, magnez, żelazo, selen, chrom.

Drożdże dzięki swoim właściwościom zapobiegają przetłuszczaniu się skóry, przedwczesnemu siwieniu i wypadaniu włosów. Dodatkowo dzięki zawartości chromu wspomagają utrzymanie prawidłowej masy ciała, który w połączeniu z krążącą w żyłach insuliną odpowiada za przenikanie glukozy do komórek w naszym organizmie. W efekcie następuje zmniejszenie apetytu.

Skrzyp polny

Skrzyp polny to zioło, które Francuska klasyfikacja ziół najwyższej mocy stawia na pierwszy miejscu spośród dwudziestu roślin obdarzonych nadzwyczajnymi właściwościami. Skrzyp zawiera bardzo dużo łatwo przyswajalnej krzemionki, która korzystnie wpływa na młody i piękny wygląd skóry, włosów i paznokci. Roślina zawiera także żelazo, magnez, sole potasu, fosforu, wapnia oraz kobalt. Dodatkowo jest źródłem witaminy C. Skrzyp polny jest źródłem piękna. Wzmacnia włosy, powoduje zmniejszenie ich wypadania oraz przedłuża żywotność. Paznokcie stają mniej łamliwe, a skóra zdrowa i promienna. Zawarty w skrzypie kwas pantotenowy opóźnia procesy starzenia się skóry, dodatkowo cynk działa przeciwzapalnie i przyspiesza proces gojenia się ran.

Pokrzywa

Pokrzywa to znana wykorzystywana od stuleci roślina. Jest bogatym źródłem wielu witamin i minerałów takich jak: witamina A, B,C,E i K, magnezu, fosforu, wapnia, siarki, żelaza, potasu, jodu, krzemu, sodu, związków aminokwasowych i garbnikowych, olejków eterycznych,

soli mineralnych, chlorofilu, serotoniny, histaminy, acetylocholin, karetonoidów, fitosteroli oraz flawonoidów.

Pokrzywa nazywana jest naturalnym antybiotykiem, ponieważ posiada właściwości antibakteryjne. Duża zawartość krzemionki idealnie wpływa na stan i kondycję włosów, hamuje ich wypadanie oraz powstawanie łupieżu. Pokrzywa dodatkowo wspomaga przemianę materii oraz usuwa toksyny z organizmu dzięki działaniu moczopędnym.

Dlaczego warto stosować HUMAVIT Skrzyp i Pokrzywa?

Idealne połączenie trzech produktów, które działają synergicznie dbając o piękne włosy skórę i paznokcie Drożdże wspomagają odchudzanie dzięki ograniczeniu apetytu, dodatkowo skrzyp polny i pokrzywa przyspieszają metabolizm Pokrzywa usuwa toksyny z organizmu i pomaga w walce z cellulitem, dodatkowo wzmacnia odporność Drożdże piwne wraz z pokrzywą dodatkowo obniżają poziom cholesterolu **Zalecane spożycie**

2 razy dziennie po 2 tabletki w trakcie lub po posiłku, popić wodą. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Składniki drożdże piwne (*Saccharomyces cerevisiae*) substancja wiążąca: skrobia ziemniaczana ekstrakt skrzypu polnego (7 %) ekstrakt pokrzywy (3 %) stabilizator: fosforan triwapniowy **Producent**

HUMAVIT